
Smlouúosdruženýdi  službádí dodávkyekikhiny

8500000185

TAURON Czech Energy s.r.o. (dále jen,,dodavatel")  se sídlem: Na Rovince 879, Hrabová, 720 00 0strava,  zapsaná v obchodním  rejstříku

u Krajského soudu vOstravě,  spisová značka C 34142, IČ: 28602455,  DIČ: CZ28602455, kterou  zastupuje:  Ing. Radim Fiala, PhD., prokurista

Bankovní  spojení:  UniCreditBank,  č. účtu (CZK): 2104188756/2700

Obec Dolní  Moravice  (dále jen,,odběratel")  se sídlem: Dolní Moravice  40, 795 01 Dolní Moravice,lČ:  00295957, kterou zastupuje: Pavel

Kopeček, starosta

Bankovríspojení:  Komerční  banka, a.s., č. úau  (CZK): 9829771/C1í)C1

uzavírají  podle

zákona č. 458/2000  sb., o podmínkách  podnikánía  ovýkonu  státrísprávyv  energetických  odvětvích a o změně některých  zákonů

(energetický  zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dálejen,,EZ"),

tuto  smlouvu:

Článek  I.

Předmět  smlouvy

1.  Předmětem  plněrí  této  smlouvy  ze strany  dodavatele  je dodat  odběrateli  elektřinu,  zajistit  na vlastní  účet související  službu

v elektroenergetice  (zeiména  distribuce)  a ořenesení  odoovědnosti  za odchvlku  na dodavatele.

2. Předmětem  plnění  smlouvy  ze strany  odběratele  je zaplatit  cenu za dodávku  elektřiny  a zaplatit  cenu za související  službu

v elekkroenergetice.

3. OdběratelprohIašuje,žepropředmětnáodběrnámístamásmístněpříslušnýmprovozovatelemdistribučnísoustavyuzavřenu

platnou  smlouvu  o připojerí.  Neúčinnost  smlouvy  o připojení  odběratele  ve sjednané  době  dodávky  je podstatným  porušením

smlouvy.

Článek  íí.

Dodávka  elektřiny,  plánování  a vyhodnocování  dodávek  elektřiny

1.  DodávkuelektřinyplnídodavateJejímpředánímdoodběrnýchmístodběrateIespecifikovanýchvPřílozeč.1.Přílohouč.1jsou

sjednána  také opatřerí  přijímaná  při předcházení  stavu  nouze,  ve stavu nouze  a při odstraňování  následků  stavu nouze.

2. DobadodávkyelektřinyasouvisejícíslužbyveIektroenergeticenazákladětétosmlouvyjeodl.1.2024do31.12.2024bezmožnosti

automatické  prolongace.

3. VpřípaděmimořádnýchzměnodběruoprotihodnotámuvedenýmvPříIozeč.1,kteréodebíranémnožstvízměníovícenež

20 % oproti  oznámenému  hodinovému  průběhu  spotřeby  v případě  průběhového  měření  nebo které  odebírané  množství

změní  o více než 2C1 % oproti  předpokládanému  ročnímu  objemu  spotřeby  v případě neprůběhového  měření,  je odběratel

povinen  o této  změně  informovat  dodavatele.

4. V případě změn či požadavků na změnu technických  parametrů  odběru  je odběratel  povinen  oznámit  tuto  skutečnost  nejméně

jeden  pracovníden  před termínem  stanoveným  pro takovou  změnu příslušným  provozovatelem  distribučnísoustavy  či v jiném  pro

tuto  změnu  aplikovatelném  právrím  či provozrím  předpisu.  V případě  nesplněnítéto  povinnosti  odběratelem,  nenese dodavatel

odpovědnost  za škodu, která neprovedením  takové  změny  odběrateli  vznikne.





Článek  IIl.

Cena  plnění

1.  CenasilovéeIektřinyzamnožstvísilovéeIektřinyodebranévevšechhodináchvšechdnůrokujesjednánasmluvnějako

jednotarif  a její  výše  bez DPH je pro  daný  rok  stanovena  jako  vážený  průměr  z n postupných  kroků  stanovení  ceny  na

základě  níže uvedeného  postupu.

Cena  silové  elektřiny  je stanovena  v Kč/MWh.

Cenou  silové  elektřiny  se rozumícena  vlastní  elektřiny  bez poplatků  za distribuci  a za další  regulované  služby  spojené  s dodávkou

elektřiny.

2. Stanovenícenybuderealizovánonazákladěpříkazůkestanovenícenyvázanénajednotlivévelkoobchodníročníproduktytypu

Baseload  na Pražské burze  Power  exchange  central  Europe,  a.s. (www.pxe.cz).  V příkazu  centrální  zadavatel  určí  kolik  % z celkového

stanovenícenya  na jaké  obdobíje  cena  stanovována.  Nejmenší  krok  stanovenícenyje  25 % z celkového  stanoveníceny-stanovení

ceny  pro  každýjednotlivýrok  dodávkyjetedy  možno  realizovat  maximálně  4 (čtyřmi)  kroky  (za celé  obdobídodávkytedy  maximálně

4kroky).StanovenícenybuderealizovánoformoupostupnéhostanovenívázanéhonaveIkoobchodríprodukty  předzačátkem

dodávky  elektřiny  v roce na který  je cena stanovována.  Centrálrí  Zadavatel  dá příkaz k nákupu  nejpozději  do 15. 12. roku před

začátkem  dodávky  daného  roku  do výše 100  % celkového  stanovení  ceny.  (Nejsou-li  ze strany  odběratele  provedena  oznámení  o

(kroky)  stanovenílOO  % částícelkové  ceny  pro  daný  rokdo  14:00  hodin  15.  kalendářníhodne  měsíce  předcházejícího  prvrímu  měsíci

dodávky  pro daný  rok (konečný  den),  je pak za okamžik  oznámení  o zájmu  stanovit  zbývající  část ceny  považováno  14:00  hod.

konečného  dne. Pokud  datum  konečného  dne připadne  na neobchodní  den Power  Exchange  Central  Europe,  je za konečný  den

považován  obchodní  den nejblíže  předcházejíď.  V případě  postupu  podle  tohoto  odstavce  bude  pro  výpočet  ceny  zbývajíď  části

použita  uzavírací  cena (settlement  price)  F PXE CZ BL MW  - Y (CZECH BASE LOAD MONTH  W 20Y FUTURES-finančnívypořádánQ

ke konečnému  dni. V případě  tohoto  postupu  je pak určená  cena oznámena  odběrateli  ve formě  konfirmace.

Příkaz ke stanoveníceny  nebude  uskutečněn  v pracovních  dnech,  které  bezprostředně  následují  po dnech  nepracovních  a po dnech

pracovního  klidu  (státní  a ostatní  svátky).

Jednotlivé  kroky  stanovení  ceny  budou  stvrzeny  oboustranně  podepsanou  konfirmací,  jež bude  podepsaná  centrálním  zadavatelem

zasílána ve formátu  PDF, a to na e-mailovou  adresu  dodavatele,  případně  budou  jednotlivé  nákupy  provedeny  prostřednictvím

zákaznického  portálu  dodavatele,  případně  budou  nákupy  realizovány  prostřednictvím  zaznamenávaného  telefonického

hovoru.

Cena účtovaná  dodavatelem  Zadavatelům  bude  určena  pomoďvzorce  uvedeného  níže.

Cena nákupuvCZK=aina  PXE "  koefiďent  "' kurz  (CZK/EUR)

Kde:

cena  PXE - tržní  cena komodity  elektrické  energie  na burze  Power  exchange  central  Europe,  a.s. ) v den  stanoveníčásti

ceny. Pro stanovení  části ceny  se bere  kurz z obchodního  dne, jež předchází  dni zadání  příkazu  ke stanovení  části ceny  ze zdroje  -

Oficiální  kurzovní  lístek (https://www.pxe.a/Kurzovni-ljstek/Oficialni-KL/), typ produktu Power Base, ve sloupci Kurz [EUR], daného
ročního  produktu  F PXE CZ BL v EUR/MWh ve finančním vypořádání ( CAL-24).

Koeficient  -je  stanoven  ve výši 1,130

kun(CZK/ELJR)- směnný kurz CZK/EUR České národní bankyvyhlášený pro pracovní den předcházejcí dni stanoveníceny.

Výsledné  cenyjednotlivých  kroků  stanoveníceny,  stejně  jakovýsledná  cena kfakturaci,  se zaokrouhlímatematicky  na 2 desetinná

mÍsta.

Koeficient  pro postupné  stanoverí  ceny obsahuje  veškeré  náklady  na dodávku  silové elektřiny,  tj. dodavatel  není oprávněn

v obchodní  (neregulované)  části  fakturovat  jakékoli  další  poplatky.

Pokud  se v průběhu  postupného  stanovení  ceny  změnívýrazným  způsobem  podmínky  stanovení  ceny  elektrické  energie,  tak  se pm

postupné  stanovení  ceny  bere  nejbližší  možný  příbuzný  obchodrí  produkt.  V případě  ukončení  činnosti  burzy  Power  exchange

central  Europe,  a.s. ) budou  akceptovány  velkoobchodní  produkty  nejblíže  příbuzné  obchodní  platformy,  pokud

nebude  dohodnuto  mezi  centrálrím  zadavatelem  a dodavatelem  jinak.

Určenícen  kfakturaď  VN:

Do konce  kalendářního  roku  předcházejícího  roku  dodávky  bude  z realizovaných  postupných  kroků  stanovenícenyvypočten  vážený

průměr  a stanoví  se výsledná  cena silové  elektřiny  pro  daný  rok  dodávky  = fakturačnícena.

Určenía;n  kfakturaď  NN:

Do konce  kalendářrího  roku  předcházejícího  roku  dodávky  bude  z realizovaných  postupných  kroků  stanoveníceny  provedenvážený

průměr  a stanoví  se výsledná  cena  silové  elektřiny  pro  daný  rok  dodávky.





3.  Konfirmacijeodběrateloprávněnrozporovat,pouzepokudcenačičáststanovenícenynejsouvsouIadustelefonickýmpotvrzením

cenydodavatele  na základě  oznámeníodběratele.

E-mailová  adresa  pro  konfirmace  na straně  dodavatele: prodej@tauronenergy.cz

Identifikačníjméno  pro  oznámení  na straně  dodavatele: Bc. Hubert  Selník, manažer  prodeje

E-mailová  adresa  pro  konfirmace  na straně  odběratele:

Identifikačníjméno  pro  oznámení  na straně  odběratele:

Telefonní  číslo pro  oznámení  1: +420  552 302 537

Telefonríčísloprooznámení2:  +420 552 302 530 (toto  telefonní  číslo je určeno  pro

prováděrí  oznámenív  případě  nefunkčnosti  telefonního  čísla pro  oznámení  1)

4.  VpřípaděpřekročenínebonedočerpánísmIuvenéhomnožstvíelektřinyzastanovenéobdobínebudedodavatelúčtovatodběrateli

žádné  pokuty  či sankce  s výjimkou  případů  předčasného  ukončení  smlouvy,  které  je upraveno  níže.

5.  Dodavatel  nebude  účtovat  žádné  stálé  měsíčrí  platby.

6.  Kcenámuvedenýmvpředchozíchodstavcíchtohotočlánkusepřipočítávádaňzpřidanéhodnoty.

7.  DodavatelbudeodběratelidáleúčtovatdaňzeIektřiny,případnědalšídaň,jejížpIatbuvyžadujíplatnéprávnípředpisy.

Článek  IV.

Účtování  a placerí

1.  Dodavatel  provádí  vyúčtování  sjednané  dodávky  elektřiny,  která  je předmětem  této  smlouvy,  daňovým  dokladem-fakturou  v

periodicitě  jednoho  měsíce  pro odběrná  místa  s měřením  typu  A, B a v periodicitě  minimálně  jednoho  roku  pro  odběrná  místa

vybavená  měřením  typu  C. Dnem  uskutečnění  zdanitelného  plněníje  posledníden  vyúčtovacího  období.

2.  SpIatnostpIatebvyplývajícíchztétosmlouvymimozálohje21dnůoddatavystavenívyúaovánídodavatelem.Připadne-liden

splatnosti  na den pracovního  volna,  den pracovního  klidu,  či státní  svátek,  je dnem  splatnosti  první  následující  pracovrí  den.

Odběratel  je povinen  hradit  veškeré  platby  dle této  smlouvy  na bankovrí  účet  určený  dodavatelem  s uvedením  variabilního

symbolu  určeného  dodavatelem.

3.  Odběratel  se zavazuje  na úhradu  elektřiny  platit  ve prospěch  dodavatele  zálohy.  Zálohy  budou  zaplaceny  na základě  předpisů

záloh  ve Ihůtách  v něm  určených.  Případné  přeplatky  vrátí  dodavatel  odběrateli  na jeho  účet  uvedený  v této  smlouvě.

4.  Výše zálohy  pro odběrná  místa napojena  z hladiny  nízkého  napětí  je sjednána  ve výši 100%  předpokládané  měsíční  platby

vypočtené  z plánu  odběru  elektrické  energie  nebo  odběrového  diagramu  pro dané  odběrné  místo.  Zálohy  jsou  splatné  15.

kalendářní  den  měsíce,  za kkerý se záloha  poskytuje.

5.  ProodběrnámístasprůběhovýmměřenímnapojenazhIadinynízkéhonapětíavysokéhonapěťnebudouzálohydodavateIem

předepsány.

6.  VpřípaděprodlenísúhradoukterékolivsplatnépohIedávkypodIetétosmlouvyjedodavateloprávněnúčtovatodběratelismluvní

úrok  z prodleníve  výši O,06 % z dlužné  částky  denně.

7.  Adresaprozasílánífaktur:  DolríMoravice40,79501DolníMoravíce.OdběratelsesDodavatelemdohodIi,žepísemnásděIenídle

této  smlouvy  (včetně  faktur)  mohou  být  Odběrateli  doručována  v elektronické  podobě  na e-mailovou  adresu:

sekretariat@obecdolnimoravice.cz

8.  Smluvní  strany  se dohodly,  že bankovním  účtem  odběratele  pro platby  ze strany  dodavatele  je účet  uvedený  v identifikaci

odběratele.  Není-li  videntifikaci  odběratele  uveden  existující  bankovníúčet,  je příslušným  úaem  protakové  platby  bankovní  účet,

z nějž byla připsána  poslední  platba odběratele  před úhradou  platby  dodavatelem,  bez ohledu  na vlastníka  příslušného

bankovního  účtu.  Odběratel  je oprávněn  písemným  oznámením  doručeným  dodavateli  oznámit  změnu  bankovního  úau.  Takové

písemné  oznámení  nahrazuje  určení  bankovrího  účtu  dle předchozívěty.





Článek  V.

Omezení  a přerušení  dodávky  elektřiny,  odstoupení  od smlouvy

1.  Vpřípaděpodstatnéhoporušenípovinnostízestranyodběratelejedodavateloprávněnodstoupitodsmlouvy.Podstatnýmporušením

povinností  odběratele  je zejména:

a/ nezapIacenízávazkuodběrateleřádně

b/ opakujícísenedodr-ovánísmluvenéhozpůsobuplacenízávazků

2.  Odběratel  je oprávněn  odstoupit  od smlouvy  v případě  neplnění  smluvních  povinností  ze strany  dodavatele  nebo v případě

nesouhlasu  s navrhovanou  změnou  smluvních  podmínek.

3.  Odstoupeníjeúčinnédoručenímpísemnéhooznámeníúčastníkasmlouvyoodstoupeníodsmlouvydruhésmluvnístraněnebo

pozdějším  dnem  uvedeným  v odstoupení.

4.  Dodavatel  má vůči  odběrateli  nárok  na smluvní  pokutu  v případě,  že je tato  smlouva  ukončena  před  termínem  dohodnutým

ve Smlouvě  z důvodů  na straně  odběratele,  a to:

a/ v případě  odstoupení  dodavatele na základě  podstatného porušení smlouvy odběratelem, tak jak je definováno ve
smlouvě,

b/ vpřípadě  jakéhokoliv  předčasného  ukončení  smlouvy  zdůvodů na straně odběratele, t. j. ukončení smlouvy před
uplyiutímdohodnuté  doby trvání smlouvy,  mimo  platného  odstoupení  ze strany odběratele  na základě porušení smlouvy

dodavatelema  ukončení  smlouvy  dohodou.

Výše  smluvní  pokutyje  stanovena  jako  součetvšech  PY určených  na základě  níže uvedeného  vzorce:

PY=(Y0,25  "  MY"  Hv

V tomto  vzorci  pak platí,  že:

Py ječástsmluvnípokutystanovenáprokaždýrok,vněmžjeúčinnépředčasnéukončenísmlouvy

Cy je cena silové  elektřiny  stanovená  pro  daný  rok

M  je počet  kalendářrích  měsíců  v daném  roce, v nichž bylo ukončení  smlouvy  účinné,  včetně  měsíce, v němž toto

ukončenízapočalo

Hy %e jedna dvanáctina předpokládaného smluvního množství spotřeby pro příslušný rok stanovené ve Smlouvě
či vnáslednémoznámeníodběratele;proúčelystanoverísmluvnípokutyplatítomnožství,kteréjevětší

Y jekaždýkaIendářnírok,vněmžjesmlouvapředčasněukončena

Článekvl.

Komunik

1.  Kontaktní  osoby:

Osoby  oprávněné  k jednání  ve věcech  smluvních:

- za

dodavatele:

- za

odběratele:

jméno: Yvona  Hlisnikovská

adresa:

e-mail:

telefon:

fax:

Na Rovince  879,

720  00 0strava-Hrabová

yvona.hIisnikovska@tauronenergy.cz

+420  552  302  540;  +420  725  1CI1 254

+420  596  729  680

jméno: Pavel  Kopeček

adresa: Dolm  Moravice  40

795  01 DolrÍ  Moravice

Osoby  pověřené  pro  operativní  a technická  jednárí:

jméno:  Yvona  Hlisnikovská

adresa:

e-mail:

telefon:

fax:

Na Rovince  879,

720  00 0strava-Hrabová

yvona.hlisnikovska@tauronenergy.cz

+420  552  302  540;  +420  725  101  254

+420  596  729  680

jméno: Libuše  Růžičková

adresa: Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice

e-mail:  starosta@obecdolnimoravice.cz  e-mail:  sekretariat@obecdolnimoravice.cz
telefon:  + 420  733  706  126  telefon:  + 420  554  273  316

fax:  fax:

2. Veškerá  jednání  činěná  podle  smlouvy  musí  mít písemnou  podobu  (tzv. písemnost),  není-li  v konkrétním  případě  stanoveno  ve

smlouvě  jinak.





Článek  VII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Právem  rozhodným  pro tuto  smlouvu,  vztahy  z rí  vyplývajcí  či s ní jakkoliv  souvisejíď  je právní  řád České republiky.  Subjektem

mimosoudního  řešení  spotřebitelských  sporů  z této  smlouvy  je Energetický  regulační  úřad  .

2. O navrhované  změně  smluvních  podmínek  bude  odběratel  vyrozuměn  písemně.

3. OdběratelaosobyjednajíďzaodběrateleudělujísouhlasvesmysluNařízeníEvropskéhoparlamentuaRady(EU)2016/679zedne27.

dubna  2C116o ochraněfyzických  osobvsouvislosti  sezpracováním  osobních  údajů  a ovolném  pohybu  těchto  údajů  a o zrušenísměrnice

95/46/ES (Obecné  nařízení  o ochraně osobních údajů) společnosti TAURON Czech Energy s.r.o., Na Rovince 879, 720 0C) Ostrava -
Hrabová  se zpracováním  osobních  údajů.  Osobní  údaje  budou  zpracovány  v rozsahu,  ve kterém  jsou uvedeny  v této  smlouvě,  za

účelem  vedení  obchodrí  databáze  a poskytování  obchodních  nabídek.  Dodavatel  bude osobní  údaje  zpracovávat  manuálně  i

automatizovaně  a osobní  údaje  nebudou  dodavatelem  zpřístupněny  třetím  osobám.  Subjekt  osobrích  údajů  má právo  na přístup  k
osobním  údajům  a na jejich  opravu  a další  práva  stanovená  obecně  závaznými  právními  předpisy.

4. Tato smlouva  může  být měněna  a doplňována  pouze  vzestupně  číslovanými  písemnými  dodatky  podepsanými  k tomu

oprávněnými  zástupci  smluvních  stran.

5. Z důvodu  provozrích  potřeb  může odběratel  v průběhu  smluvního  období  počet  měřících  nebo  odběrných  míst  změnit,  a to jak

zrušením  stávajících,  takzřízením  nových  odběrných  míst(případněi  přepisem  odběrných  místzjiného  subjektu).  Odběrateljeoprávněn

kdykoli  v průběhu  smluvního  období  požádat  dodavatele  o zahájení  dodávek  elektřiny  do odběrných  míst subjektů,  které  nebyly

součástí  veřejné  zakázky,  ale pro něž je zadavatel  zřizovatelem  či majoritním  vlastn&em  a v průběhu  smluvního  období  přistoupí  ke

smlouvě  o společném  postupu  formou  dodatku.  Dodavatel  vtakovém  případě  navhne  odběrateli  podmínky,  za jakých  je ochoten  do

těchto  odběrných  míst  zahájit  dodávku.  V případě  potvrzení  podmínek  zadavatelem  a podepsání  dodatku,  odběratel  bez zbytečného

odkladu  zahájídodávky  elektrické  energie  do předmětných  odběrných  míst  za podmínek  popsaných  v dodatku.

6. V případech  zrušení  odběrného  místa u odběratele,  zejména  z důvodu  převodu  vlastnických  práv  k odběrnému  místu,  odstranění

odběrného  místa,  demolice,  zničení  živelnou  pohromou,  je odběratel  oprávněn  ukončit  smluvní  vztah  s vybraným  dodavatelem  k

danému  odběrnému  místu  nejpozději  do 30 dnů  ode  dne  oznámerí  dodavateli  o zrušerí  odběrného  místa,  a to bez nároku

na finanční  kompenzaci.

7. Dodavatel  se zavazuje  zajistit  dodržování  pracovněprávních  předpisů,  zejména  zákona  č. 262/2006  sb., zákoník  práce, ve znění

pozdějších  předpisů,  zákona  č. 435/2004sb.,  o zaměstnanosti,  ve zněnípozdějších  předpisů,  a tovůči  všem  osobám,  které  se na plnění

zakázky  podnejía  bez ohledu  na to,  zda jsou  práce  na předmětu  plnění  prováděny  dodavatelem  či jeho  poddodavateli.

8. Dodavatel  se zavazuje  poskytovat  odběrateli  přehled  fakturačních  dat  ve formátu  xls, a to  v pravidelném  intervalu  dle realizované

fakkurace  po dobu  trvánítéto  smlouvy.

9. Smluvnístranyprohlašují,žeobsahsmlouvysipřečetlyarozumímu.Zástupcismluvríchstran,kteřísmlouvuuzavíraj,prohlašují,žejimi

zastoupená  smluvní  strana  je schopna  závazky  z této  smlouvyvyplývající  plnit,  což potvrzujísvými  podpisy.

10. Tato smlouva  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oběma  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem  uveřejnění  v Registru smluv,  přičemž  její

uveřejněnízajimodběratel.

11.  Tatosmlouvajevyhotovenavedvoustejnopisechsplatnostíoriginálu,znichžkaždásmluvnístranaobdržípojednomvyhotovení.

12.  Nedílnousoučástítétosmlouvyjepříloha:  Přílohač.l-Technickáspecifikaceodběrnýchmíst

Příloha  č. 2 -Způsob  realizace  postupného  nákupu

VOstravědne V Rýmařově  dne

P I Digitálně podepsalPavel Kopeček

KO p e č e y :;,:r;.i2::::::23

Digitálně  podepsal

YVOna  Yvona  Hlisnikovská

Hlisnikovská  Datum:2023.10.23
08:43:43  +02'00'

za dodavatele za odběratele

Yvona  Hlisnikovská,  back  office  konečných  zákazníků Pavel  Kopeček,  starosta





M
S
u)
S

a)
(N
0
n
0
0
Ť
CN
a:)

a')
LĎ
CO

tír

Í!_
o

:ž

'-C

o
o

ai
>

m

o
ž

0:)
0 0

LĎ
CT
S

Ť
(N
0
N

0

o

Ť
(N
o
(N

CN

(')

u'č
(%J

t)
N
(O
o

0
0

O)
Ť

N

0
(Th
ua)
(C)

Cj>
(N
č)
LĎ
o
o
Ť
CN
a:l

l:I'}
LĎ
a)

(D

>
m

o

:ž

aE
o

C)

o

>
m

o

:ž

a-H
I

CO
(O 0

Ij)
CĎ
h

Ť
(N
0
(N

0

0

Ť
CN
o
N

CN

(')

0
CN

C") n

0
o

0
0

Ť
lj)
IJ)

0
Lí')
S
(C)

a5
N
č)
LĎ
0
0
Ť
(N
Có

(j)
ua)
CC)

a+

o

:=

a-C

o
o

ai

>

o

2

aC_-

o
o

IJ)
0) 0

u')
0)
S

Ť
N
0
CN

0

0

Ť
(N
0
(N

CN

(")

Ij')
(N

(Q Ů
N
(O
o

0
0

lí")
CO
0

(')

i==-=""x
Iv
I(N
la:l

E
Hj')
ICO

I

a)

o

ž

aE
o

o

a»

E!!
o

ž

a-C

o
o

O)
CO 0

LĎ
CT
S

Ť
N
o
N

0

0

Ť
CN
0
(N

(N

cú

LĎ
N

(') Ů
N
0
o

0
0

(")
a)
N

l:I
IŤ
RCI

0

lui
IO
IO
IŤ
ICN

CO

m
Vi
O:I

I

(l)

>
m

o

:ž

'-C_

o
C)

G)
>

(íů
>
o

z

(')

i

(C)

(j

a

-O

0

Ij')
C)
S

Ť
N
0
('%l

0

0

Ť
(N
0
CN

CN

(Q

lJ)
CN

C") Ů
N
0
0

0
0

(N
co
N

I

z

<
ul

a»
_O

o

(D

:)
CL

-O
o
-O

-O
C/)
(l (D

j:)

.'ň
Ů

aE
(D

-m
_C_

N

aí

I_)
_C)
'lI:
+

"C)

aE:
(l)

-O

o
_Y_
:)

'ř
-O
!

tQ" #

aE

m

I

a-N
m

-i
-O
o

a

m
.D

m

E
}O

_O

C]

E
Š
_%_

m
j)
ai

o
a

aE
-O
o

O:

X

E
(l)

N

CL

o
_C_
-a)

mC

"'a) "a) E
i-  _O U)

1:2  ů  a -
<oE

«I?

o





0

(O
S

a5
N
0
uí
0
0
Ť
N
CO

o
l!')
CX)

o

o

:>

aE
o

0

a»

o

:ž

'E-
o

x

N 0

lí')
O)
h

Ť
(N
o
CN

0

0

Ť
CN
0
(N

C%l

(")

lJ')
N

(') 'ů

0

o

0
0

0
N
Ť

(O
0
(O
(O

(Th
N
0
Lů
0
0
Ť
N
a)

(n
V'í
a:l

ai

>

o

:ž
a(_-

o

o

a»

>
m

:ž

aE
o

I

0

lJ)
O)
h

Ť
CN
0
N

0

0

Ť
N
0
N

N

('Q

0
(N

Ů

0

o

0
0

CO
čQ

S
(N
(O
S

ů
(N
0
Lla)
0
0
Ť
CN
CO

o
Lť5
(X)

aí

:
o

:ž

'-C

o

o

aí

m

o

:ž

a-C

o

I

CN
N o

Lť)
CI)

Ť
N
0
N

0

0

ŇŤ
N
0
(N

N

(")

Ij)
N

Ů

0

o

0
0

lj)
Lí)
(")

(')
(')
S
ř-

a5
N
0
lJ')
0
0
't
N
Cí)

a5
f
a)

I
I

o

o

ž

'-C

o

0

o

o

:ž
ag

o
I

o
(N 0

lj')
O')
S

Ť
(N
0
(N

0

0

Ť
N
0
N

(N

(")

N
(") n

0

o

0
0

(N
(")

I0
N
(CI
(O

CĎ
N
0
lj')
0
0
Ť
N
CO

(Th
lf)
(X)

o

>
m

o

:í

aE
o

o

aí

>
ai

o

:ž
a:-

o

I

N
0

u")
ů
h

Ť
(N
0
(N

0

0

Ť
N
o
N

N

(')

tú
N

n

0

o

0
o

(O
CO
N

z

<
LLI

j)

o J

a.

-O

o
-O

-O
CQ
CL ai

_O

.'ň_
"O

'Č
ai

-m
.C

N

a»

I
_O
':
!

"O

aC
(l)

-O

o
2s'

J

;
-O

'C-
>

I

a-N
-m

-i
-O

CL

_O

m

a-C
-O

.O

CI

E

š
21

_O
G)

o
Q

'-C_
-O
o

[):

_í

E
m

N
o

CL

o
j_
-a)

mc

"'(D 'a)  E
'-  _O  ui

Ů  'ů  a -
<oE

C!:?

o

o

N





u')
(O
(O

čl')
(N
0
Lť5
0
0
Ť
(N
CI:)

ó
Lť')
(X)

o

o

2

'Č

o

a+

m

o

:ž

'-C

o
C:I

o
Ť 0

Ij)
CĎ
h

Ť
CN
0
N

o

o

Ť
(N
0
(N

(N

(')

N
C')

čQ n
lJ)
Ť
o

0
0

Ij)
(Q

Ij')

(')

(O
(O

ů
N
0
f
0
0
Ť
(N
CCI

(Ť
l!')
O:í

I

(D

o

:ž

'E
o

0

a)

o

:=
ag

o
I

CN
0

lJ')
CT)
S

Ť
C%l
0
N

o

o

Ť
(N
0
CN

CN

(')

0
(N

(Q n

o
o

0
0

(:Ď

(')
0
(C)
S

(j)
(N
0
Líi
0
0
Ť
e%l
CO

(Ď
LĎ
aIl

a»
o
>
m

o

ž

'-C

o
o

(l)

>
tti

o

ž

a-H
o

I

o
N 0

Lí)
(T)
ř-

Ť
N
0
N

0

0

Ť
CN
0
CN

N

(')

IJ) ů

o
o

o
0

O)

lj)

z

<
LLl

j:l

o

a)

:)
CL

-O
o
-O

-O
C/)
CL a)

j)

ů

a-C
aí

{I)
_C_

N

o

_)
_O
' C
0

Ů

aC
a»

-O

_í
:)

'Č
-O

'-C
>
(Í)

I

a-N
-m

ř
-O
o

CL

co
_O
N
co

a-C
-O

_Q

Ů

E
š
_í

j)
(D

o
Cl

E
-O
o

[í

_í

E
Ct)

N
o

CL

o
_C
-a)

mc

"(D "3) !l
f-  _O U)

2ůoae

o

o





Sdružené  dodávky  elektrícké  energie  pro města,  obce, jejich  příspěvkové  organizace  a společnosti  s majetkovou

účastí  - sdružení  měst  a obcí Rýmařovska

Příloha  č. 2 A

Způsob  realizace  postupného  nákupu  -  násobící

koeficient

Zadavatel  požaduje  plnění  dodávky  způsobem  postupného  nákupu  elektrické  energie  v období  od

01.01.2024  do 31.12.2024.

1.  Realízace  nákupu:

Postupný  nákup  bude  realizován  na základě  příkazů  k nákupu  jednotlivých  velkoobchodních  ročních

produktů  na Pražské  burze  Power  exchange  central  Europe,  a.s. (www.pxe.cz).  V příkazu  zadavatel  určí,

kolik  komodity  v % z předpokládaného  ročního  množství  pro něj má dodavatel  nakoupit  a v jakém

termínu.  Nejmenší  množství  nákupu  je 25 % z předpokládaného  ročního  množství  -  nákup  na každý

jednotlivý  rok  dodávky  je tedy  možno  realizovat  maximálně  4 (čtyřmi)  nákupy  (za celé  období  dodávky

tedy  maximálně  4 nákupy).  Postupný  nákup  bude  realizován  formou  nákupu  velkoobchodních

produktů  před  začátkem  dodávky  daného  roku.  Zadavatel  dá příkaz  k nákupu  nejpozději  do 15.  12.

roku  před  začátkem  dodávky  daného  roku  do  výše  100  % předpokládaného  ročního  množství  objemu

elektrické  energie,  pokud  se zadavatel  s dodavatelem  nedohodnou  jinak.

Příkaz k nákupu  nebude  uskutečněn  v pracovních  dnech,  které  bezprostředně  následují  po dnech

nepracovních  a po dnech  pracovního  klidu  (státní  a ostatní  svátky).

Jednotlivé  nákupy  budou  stvrzeny  oboustranně  podepsanou  konfirmací,  jež  bude  podepsaná

zadavatelem  zasílána  ve formátu  PDF, a to na e-mailovou  adresu  dodavatele,  případně  budou

jednotlivé  nákupy  provedeny  prostřednictvím  zákaznického  portálu  dodavatele,  případně  budou

nákupy  realizovány  prostřednictvím  zaznamenávaného  telefonického  hovoru.

Cena  účtovaná  dodavatelem  zadavatelům  bude  určena  pomocí  násobícího  koefícientu,  jímž  se bude

násobit  aktuální  tržní  cena  komodíty  elektrické  energie  na burze  Power  exchange  central  Europe,  a.s.

(www.pxe.cz)  v den nákupu.  Pro nákup  se bere hodnota  ,,best  ask" aktuálního  obchodního  dne,

z derivátového  trhu,  typ  produktu  EEX-PXE Czech  Power  Futures,  produkt  Baseload v EUR/MWh (Cal-

24, resp.  Ca1-25).

Tuto  hodnotu  musí dodavatel  zadavateli  na vyžádání  sdělit  (telefonicky,  e-mailem),  případně

zpřístupnit  prostřednictvím  zákaznického  portálu  každý  všední  den.

Pokud  se v průběhu  nákupu  změní  výrazným  způsobem  podmínky  nákupu  elektrické  energie,  tak  se

pro  nákup  bere  nejbližší  možný  příbuzný  obchodní  produkt.  V případě  ukončení  činnosti  burzy  Power

exchange  central  Europe,  a.s. ()  budou  akceptovány  velkoobchodní  produkty  nejblíže

příbuzné  obchodní  platformy,  pokud  nebude  dohodnuto  mezi  centrálním  zadavatelem  a dodavatelem

jinak.

Stránka  1 z 2





Sdružené  dodávky  elektrické  energie  pro města,  obce, jejich  příspěvkové  organizace  a společnosti  s majetkovou

účastí  - sdružení  měst  a obcí Rýmařovska

Cena  nákupu  v CZK = (cena  PXE (best  ask)  daného  produktu  * násobící  koefícient)  * kurz  (CZK/EUR)

2.  Ostatní  ujednání

Pro přepočet  na českou  korunu  se bere  směnný  kurz CZK/EUR  České národní  banky  vyhlášený  pro

pracovní  den předcházející  dni  nákupu.

Ceny  jednotlivých  nákupů,  stejně  jako  výsledná  cena k fakturaci,  se zaokrouhlí  matematicky  na 2

desetinná  místa.

Koeficient  pro nákup  obsahuje  veškeré  náklady  na obstarání  a dodávku  elektřiny,  tj. dodavatel  není

oprávněn  v obchodní  (neregulované)  části  fakturovat  jakékoli  další  popíatky.

3.  Určení  ceny  k fakturaci:

Do konce  daného  kalendářního  roku předcházejícího  roku dodávky  bude  z realizovaných  nákupů

proveden  vážený  průměr  a stanoví  se výsledná  cena  nákupu  pro  daný  rok  dodávky  = fakturační  cena.

V případě  rozporu  mezi  zněním  smlouvy  o sdružených  službách  dodávky  elektřiny  a zněním  této

přílohy  má přednost  tato  příloha,  která  je nedílnou  součástf  smlouvy.

Stránka  2 z 2





Dodavatel

TAURON  Czech  Energy  s.r.o.

Na Rovince  879,  720  00 0strava  - Hrabová

Společnost  zapsaná  v obchodním  rejstřiku  vedeném  v:
Krajský  soud  v Ostravě,  Sp.  zn. C 34142

IČ: 28602455,  DIČ:  CZ  28602455

Bankovní  spojent  2104188756/2700

IBAN:  CZ0727000000002-I04188756,  SW!FT:  BACXCZPP

Člslo licence pro obchod s elekířinou: '140909937 l EAN 859'1824393408

u'URON
CZECH ENERGY

Obec  Dolní  Moravíce

Dolní  Moravice  40

795  01 Dolní  Moravice  - Dolrí  Moravice

FAKTURA  (daňový  doklad)

za sdružené  služby  dodávky  elektřiny

ŘADNÁ

Část  A

Zákazník

Obec  Dolní  Moravice

Dolni  Moravice  40,  795  01 Dolní  Moravice  - Dolni  Moravice

IČ: oo2!g!)g!J'7,  oič:  CZ00295957

Bankovní  spojeni:  9829771/0100

IBAN:  CZ210-1000000000009829771,  SWIFT:  KOMBCZPP

Číslo  smluvního  účtu:  7200000320

Čislo  zákazmka:  2000000228

Vážený  zákazníku,

Číslo  daňového  dokladu: 2022400374

Dafum  uskutečnění
zdanitélného  plnění:

Datum  vystaverí:

Dahim  splatnosti:

Forma  úhrady:

28.03.2024

04.04.2024  '

;25.04.2024  '

Bankovní  převod

Variabilní  symbol: 2022400374

fakturujeme  Vám  dodávku  elektřiny  dle  Smiouvy  o sdružených  službách  dodávky  elektřiny  za  období  OLOL2024  do  28.03.2024.

Celkové  množství  odebrané  elektřiny:  8,037  MWh

Daňový  přehled

Rekapítulace Sazba  DPH  (%) Základ  pro  DPH  (Kč) DPH  (Kč) Celkem  (Kč)

Dodávka  zboží  a služeb 21 51 139,06 10739,26 61 878,32

Uhrazené  zálohy 21 - 46  859,46 - 9 B40,54 - 56  700,00

Rozdíl 21 4 279,60 898,72 5178,32

Nedoplatek(Kč)  5178,32

Vzniklý  nedoplatek  prosím  uhraďte  v terrmnu  splatnosti  na:

Číslo bankovního  účtu:  2104188756/2700

Variabilní  symbol:  2022400374

Datem  splatnosti  se rozumí  připsání  dané  částky  na účet  dodavatele.  Děkujeme,  že  dodržujete  uvedený  variabilní

symbol.

QR Platba

TAURON  Czech  Energy  s.r.o.

!i  552  302  530

prodej@tauronenergy.cz
www.tauronenergy.cz

Poruchová  línka

ČEZ  Distribuce,  a.s. !Íř  800  850  860

Člslo dokladu: 20224ů0374 i Slrana í z {4



Část  B

0dběrné  místo

EANkódodběrnéhomísta: i859182400502916750

Adresa odběrm&ho místa: 'i Dolní Moravice 95, 795 0'I Dolní Moravice

u'URON
CZECH ENERGY

FakturaČní  období:

Produktová  řada:

Způsob  měřenl:

01.01.2024  - 26.03.2024

C OSVĚTLENi

Ty:ový diagram dodávek: 'iTDD8 ČR

iHístoriespotřebyzákazníka i
Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  období.

Ů-h-r-azené-zá-lohy-zah-r-nu-té-d-o-fa-ířŤury  - - - - -- - - ----  - - -----  -  --- -  -  - - - - -------

ČiSío  šmlOuV)/  , Datum  přiietí  , _ _ DPH  (%) Základ  daně  (Kč) DPH  (Kč) Výše  platby  (_Kč)

E-2023-000250 li.Oi  .2024 21 5 628,10 1 181,90 6 810,00

E-2023-000250 12.02.2024 21 5 628,10 1181  ,90 6 810,00

E-2023-000250 11.03.2024 21 5 628,10 1181,90 6 810,00

Plaíby  příjaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalšlm  období.

Vyúčtování  za  dodávku  elektřiny  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)-

FaŘÍurační  období Pópís  polóÍky Spotřeba Jednotka Cena  (Kč/jednotÍa) Celkem  (K-ě)

O1.01 .2024  - 20.03.2024 Spoíieba  VT 3,684 MWtí 3 410,82 12 565,46

01.01  .2024  - 26.03.2024 Síálý  plat 2,839 měsic O,OO O,OO

Celkem  12565,46

Vyúčtování  za  souvísející  služby  v eÍektroenergetice  (částky  jsou  uvedeňy  bez  DPH)  '

FŠkturační  období Platba  za příkon Jistič  (A)
%Čet

měsíců
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

O1.O1 .2024  - 26.03.2024 Měsíčnl  plat  za rez přlkon 3x25,00 2,83900 406,00 i 152,63

Fakturačnl  o6dobí Popis  polož+iy
Sazba

distribuce
Tarif Spotřeba Jedriotka Cena  (Kč/jednotka) Celkem  (Kč)

O1.O1 .2024  - 26.03.2024 Plaí  za distribuované  množství  elektřiny  VT C62d VT 3,684 MWh 616,98 2 272,95

O1.OI .2024  - 26.03.2024 8ystémové  služby 3,684 MWh 212,82 784,03

01.01.2024  - 26.03.2024 Plaíba  za KVET,  OZE  a DZ 3,684 MWh 495,00 1823,58

01.0Í.2024  - 26.03.2024 Plaíba  OTE  za měs!c 2,839 měslc 4,14 11,75

Celkem  6044,94

í)aň  z elektřiňy  '(částí«',r  jsou  uvedňny  bež  DPŠ)

Fakturačnl  období P-opis  položky MnohtvI Jednotka Cena  (Kč/jednotka) Celkem  (Kč)

O1 .01.2024  - 26.03.2024 Daň z elekii'iny 3,684 MWh 28,30 104,26

Celkem  104,26

Výpočet  platby  na  podporu  OZE,  KVET

FakturaČrí  obdobl ' spotřeba  x jednotková  cena  dle Cenovéhořozhadnutí :'ťáze  x jistič  x poČet  měsk:ů  xjednotková  cena  dle Cenového
rozhodnuíl

O1 .O1 .2024  - 26.03.2024 č 823,58  Kč 18 034,75  Kč

Do pla[eb za regulované služby  je zahrnu[a nížáí z výsledných plaleb pm OZE

-Detail  spotřeby

Číslo  elektroměru ZO '. Tarif Násobitel Počátečni  stav Datum  odečtu _ Koncový  sŤav Daturn  odečtu Naměřeno  (kWři)

1074360538 s VT 1 175  006 O1 .O1 .2024 175156 03.Ot2024 150,000

1074360538 VT 1 175  156 04.01  .2024 178  690 26.03.2024 3 534,000

Celkem 3 684,000

Položka ZO -  způsob odečLu, nabýví  hodnol 0 - Odhad spolřeby, S -  Samoodeče[, ;l  -  ZMna  ceny, Bez hodnoty-  Odeče[ provozova[elem  dis[nbučnl sous[av5r

Rekapítulace  daňového  přehledu  za  dodávku,  distríbuci  a služby

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh)'  3,684

0ena  celkem  bez  DPH  za odebranou  eleklřínu  a ostaíni  služby  dodávky  (KČ). 12 565,46

Cena  celkem  bez  DPH  za souviseJcl  služby  v elekíroenergelice  (KČ):  6 044,94

Daň z elekířiny  bez  DPH (Kč):  104,26

Základ  pro  DPH  (Kč):  18 714,66

Čislo dokladu: 21)224(10374 I 31íana 2 z 14



EAN  kód  odběrného  n'ísta: 859182400502917733

Adresa  odběrného  místa:  Hornl  Moravice  20, 795  CH DolnÍ  Moravice

Odběrné  mÍsto

CZeCH  ENERGY

Fakturačríl období: i Ot01.2024 - 27.03.2024

Produktoyá řada: -l C STANDARD

Způsob niěření: I C
Typový  diagram  dodávek:  ) TDD1  ČR

Historíe spotřeby zák@zníka

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  obdobi.

LÍÍraze-né  z'áloí'iy  za- hr-n-uté  ffo-faktury'-  - - --- ---  - - - -  --  - - -- ---  --- ---  -  --  -- ' --  -

-ČislosmÍouvy  _ Datum  přijetl _D_PH (%)_____ Základ_da_íělK__č)____  _ _ DPH_(Kč)_ __ ___ _ Výše  pla_tb_ý (K_Č-) -

E-2023-00025i 1tOt2024 21 578,51 Í21,49 700,00

E-2023-000251 i2.02.2024 21 578,51 12i,49 700,00

E-2023-000251 I1  .03.2024 21 578,51 121.49 700,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  období.

%účtování  za ďodávku eleÍdřiny (částky jsou uvedeny bez DPH) -- - ' - - - ' "
ČěÍiraění6baot;í  - -- p-op-Ís- poíožÍy  - "  - -----  -- --  - --  ='- ' - - - S-poÍře-ba- Jednoťl;a Cena-7Rč7je-anoÍk"'-aj- - - '-CeÍkem7Ř4
0í.Ot2024-27.03.2024 Spotřeba  VT 0,3i9 MWh 3 410,82 1088,05

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Stálý  plat 2,87i měsic O,OO O,OO

Celkem  "1088,05

j/yúčtování  za  souvísejícÍ  slůžby  v elektroenergetice  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)

Fakturačnl  obdobi Platba  za přlkon JÍsfič_  (A)
Počet

měsíců
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

01.01.2024-27.03.2024 MěsíČnl  plat  za rez. příkon 3x21  ,OO 2,87100 133,00 381,84

FakturaČnl  období Popís  položky
8az6a

dístrlbuce
Tarif Spotřeba Jednotka (.ena  (KČ/Jednotka) Celkem  (Kč)

Oi .01.2024  - 27.03.2024 Plaí  za  dislribuované  množstvl  elektňny  VT COld VT 0,319 MWh 3 224,16 i 028,51

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Systémové  služby 0,319 MWh 212,82 67,89

O1.O1 .2024  - 27.03.2024 Plalba  za KVET,  OZE  a DZ 0,319 MWh 495,00 157,91

O1.01 .2024  - 27.03.2024 Plaíba  OTE  za měslc 2,871 měslc 4,14 11,89

Celkem  1648,04

D:aň z elektřiny  (Částkaí jsou uvedeny bez DPH) -' -
FakturaČnl  období PopJs  pokížky Množstvl Jednotka Cena  (Kč/jednotka) _ Celkem  (Kč5
O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Daň  z elektřiny o,aig MWh 28,30 9,03

Celkem  9,03

Výpočet  platby  na  podporu  OZE,  KVET_

'Fakluračnl  obďóbl : spotřeba  x jednotková  cena  dle CenOVého  rozhodnčití . fáze  x jsíiČ  x počet  měsícú  x jednotková  cena  dle Cenového
rozhodnuíí

O1 .O1 .2024  - 27.03.2024 157,91  Kč 15 319,94  KČ

Do pla(eb za regulované slďrby  je zahrnu[a nržšl z výsledných plaleb  pro OZE

Detail  spotřeby

Člslo  elektroměru ZO Tarlf Násobitél ' PočáteČní  stav Datum  odečtu Koncový  stav Oaturn  odečtu Naměřeno  IkWh)

2180275921 s VT 1 1 535 O1 .O1 .2024 i546 03.01  .2024 1i  ,OOO

2180275921 VT 1 1 5=+6 04.01.2024 I 854 27.03.2024 308,000

Celkem 319,000

Položka ZO -  způsob odečlu, nabývá hodnoí 0 -  Odhad spolřeby, S -  Samoodečel, Z -  Změna ceny, Bez hodno[y-  Odečel  provozova[elem  dislnbučnl  sous[avy

Rekapitulace  daňového  přehledu  za  dodávku,  distri-6uci  a služby  - -

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh):  0,319

Cena  celkem  bez DPH  za odebranou  elekířínu  a osíatnl  služby  dodávky  (KČ): 1 088,05

Cena  celkem  bez  DPH  za souvisejcl  služby  v elekíroenergetice  (Kč):  1648,04

Daň z elektnny  bez  DPH  (Kč):  9,03

Základ  pro  DPH  (Kč):  2 745,12

Člslo doklaďu: 2(1224ů1)374 i 81rana 3 z %



EANkódodběrnéhon'iísta: 'i8591824005029'í66'l3
Adresa  odběrného  místa:  Hornl  Moravice  2, 795  01 Dolní  Moravice

Odběrné'  místo

Á'URON
CZGCH ENERGY

FakturaČnl  obdobl:

Produktová  řada:

Způsob  měření:

loi .oi.2024 - 27.03.2024

'lC ST ANDARD

l-
Typový díagram dodávek: lTDD1 ČR

HistoríespotřebyzákaznÍka I
Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  období.

Uhrazenézá-lohy-z-ahr-n-uté-a-ofaÍ-tuÍy - '  -  - - -  - - - - - -

Číslo  smlouvy  _ Datum  příJet[ p_p_H (!__ _ _ Základ  daně  (Kč) DPQ  (Kč) Vý_íe platb_y (Kč)  _ _

E-2023-000252 1t01.2024 21 i57,02 32,98 190,00

E-2023-000252 i2.02.2024 21 157,02 32,98 190.00

E-2023-000252 11.03.2024 21 157,02 32,98 190,00

Plaíby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalšim  období.

Vy'čtování  za  dodávÍu  ele'ktÍiny  (částky  jsou  uve-deny  bez  DPH-)  -=

Ťaktu- r-aéní-obdo-t;Í---  - Po-pÍspoí6žky  - -- '3potřeba Jednotka -C-ena-iKč-6d-n-otka-ý- - C:elkem  (Kč-j
Oi .OI .2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT 0,012 MWh 3 410,82 40,93

O1.O1 .2024  - 27.03.2024 Stálý  plat 2,871 měsíc O,OO O,OO

Celkem  40,93

Vyúčtování  za  souvisejícÍ  služby  v elektroenergetíce  (částky  jsou  uvedený  be;:  DPH)

Fakturační  obdobl Platba  za příkon  ' Jístíč  (A)
Počet

měshcú
Plat  (Kč/rněs) Celkem  (Kč)

01.Ot2024  - 27.03.2024 Měslčnl  plat  za rez.  příkon 3x20,OD 2,87100 106,00 304,33

Fakturačnl  období Popis  položky
Sazba

distribuce
Tartf Spotřeba Jednotka Cena  (KČ/jednotka) Celkem  (Kč)

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Plat  za distribuované  množstvl  elekířiny  VT CO1d VT 0,012 MWh 3 224,16 38,69

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Systéimové  služby 0,012 MWŤ 212,82 2,55

OI .01 .2024  - 27.03.2024 Plalba  za KVET,  OZE  a DZ 0,012 MWh 495,00 5,94

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Plaíba  OTE  za měsk. 2,871 měslc 4,14 i1,89

Celkem  363,40

Daň  z elektřiny  (čaÍstk',r  jsou  uvedeny  bez  DPH)

%kturaČnl  období  - Popíspoíožky  __ _ Množství Jednotka Cena  (KČíJednotka) . 9o1kem (KČ)
O1.01 .2024  - 27.03.2024 Daň z elektřiny 0,012 MWh 28,30 0,34

Celkem  O,34

Výpoěet  platb-y  na  podporu  OZE,  KVET

Fakíuračnl  obdobl : spotřeba  x lednotková  cena  dlé Cenového  rozhodnut[ : Táze x  jisíič  x počet  měsíců  x jednotková  cena  dle Cenového
rozhodnuíí

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 5,94  KČ 14 590,42  Kč

Do plaleb za regulované služby  )e zahrnu[a nržšL z výsledných plakeb pro O!E.

Detail  spotřeby

Číslo  elektroměru ZO Tarlf Násobitel Počáteční  stav Datum  odeČtu Koncový  stav Daturn  odečtu Naměřerio (kWh) I
1003329228 s VT 1 1 661 01.01.2024 1663 03.01  .2024 2,000

1003329228 VT 1 1 663 04.01.2024 1 673 27.03.2024 10,OOO

Celkem 12,000

Položka ZO -  způsob odečIu, nabývá hodno[. 0 -  Odhad spo[řeby, S -  Samoodečel  Z -  Změna ceny, Bez hodnoty  -  Odečeí pmvozova[elem  dlslribučnl  sous[avy

Rekapitulace  daňového  přehledu  za  dodávku,  dístribuci  a služby

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh)'  0,012

Cena  celkem  bez  DPH za odebranou  elekířinu  a oslatnl  služby  dodávky  (Kč):  40.93

Cena  celkem  bez  DPH za souvisejlcl  služby  v elektíoeneígeíice  (KČ):  363.40

Daň z elektřiny  bez  DPH (KČ):  0,34

ZákladproDPH(Kč):  404,67

Člslo ďokladu: 20224ů1)374 l 81íana 4 z 14



EAN-kó4odběrnéhomísta: .i859182400502917573

Adresa odběrného místa: i Nová Ves 108, 795 01 Dolnl Moravice

Odběrné  mÍsto

CZGCH ENERGY

FakttuaČnÍ  obdobi: O1 .01.2024  - 28.03.2024

Produktová řada: i C OSVĚTLENi

Zpúsob niěření: I C
Typo0 díagram dodávek: l TDD8 ČR

ÍHistoríe spotřeby zákaznÍka
Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovaďch  období.

'Uhrazené  zálohy-zahr-n-uŤé-ňň  falř-t_Ůry- - -  '  -- - ' - ----  - --  - - - -  - - --  - -

Číslo  sřnlouvy _ _ Datum  přijetl _ DP!4 (%) Základ  _d,ině JK_Č) _ _ __ _____  D_P_H_(K_č_) ___ -Výše  platby  (Kč_) _ _

E-2023-000253 11.01.2024 21 1685,95 354,05 2 040,00

E-2023-000253 i2.02.2024 21 1685,95 354,05 2 040,00

E-2023-000253 i1.03.2024 21 1 685,95 354.05 2 040,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  obdobi.

%úá-tovÁní  za áoňávku.elektřÍny  (částky  jsou  uvedený  bez DPH) '- __

Caktiir-ační  oblďoÍÍ  --- #ojÍs-p-o-íožÍy-  - '  - - -- - ' -  - -- - - -'--  --  - '-'- " --- ' - Sp-o- třeba -Jt'dnotka Cena  (Kč- /j-e-dnotka) - CeÍkem 3K;Č)
O1 .01 .2024  - 28.03.2024 Spotřeba  VT i ,ogg MWh 3 410,82 3 748,49

O1.OI .2024  - 28.03.2024 Stálý  plat :_,goa měsÍc O,OO O,OO

Celkem  3748,49

Vyúčtování  za  souvísející  služby  v elektroenergetice  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)

Fakturačni  období Platba  za přlkon ' Jístič  (A}
Počít

měsld
Plat  (Kč/měs) Celkern  (Kč)

O1 .01_2024  - 28.03.2024 Měsíčnl  plat  za rez. příkon 1x25,00 2,90300 162;00 470,29

Fakturační  období ,Popis  položky
Sazba

distrlbuce
Tarif Spotřeba Jednotka Cena  (KČ/iednotka) Celkem  (KČ)

Oi .01.2024  - 28.03.2024 Plal  za disíribuované  množstvl  elektřiny  VT C62d VT i,099 MWh 616,98 678,06

O1.OI .2024  - 28.03.2024 Sysíémové  služby i  ,ogg MWt 212,82 233,89

O1 .O1 .2024  - 28.03.2024 Plaíba  za KVET,  OZE  a DZ i ,ogg MWh 495,00 544,01

O1.01 .2024  - 28.03.2024 Plaíba  OTE za měslc 2,903 měsk. 4,14 i2,02

Celkem  *938,27

Daň z elektřÍny  (částk  /  jsou uvedeny  bez DPŇ) -

Fakhíračnl  obdob_q  ___P_o_p8spoiož_ky _ __ _ _ . ____ Mnohtví Jednotka Cena  (Kč/Jednotka) _ _ Ceikem. (Kč)
O1 .01 .2024  - 28.03.2024 Daň  z elektřiny 1,099 MWh 28,30 31,10

Celkem  3110

Qpočet  platby  na  podporu  OZÉ,  KVET  ' - -

Fakturačnl  obdobl : spotřeba  x jednotková  cena  dle'Cenového  rozhodnu« ' fáze  x jisíič  x počet  měsícč+ x lednotková  cena  dle. Cenového
rozhodnuií

OI .01 .2024  - 28.03.2024 544,01  Kč 6147,10  Kč

[)O pla[eb za regulované služby  je zahrnu[a mžšl z výsledných plahab pro OZE

Detaíl  spotřeby

Číslo  elektrorněru ZO Tarlf Násobitel Počáteční  stav Datum  odečtu Koncový  r4tav  Datum  odečtŮ Naměřeno  (k_ Wh)

1020716118 s VT 1 27 594 O1 .O1 .2024 27 637 03.01  .2024 43,000

1020716118 VT 'I 27 637 04.01.2024 28 693 28.03.2024 i 056,000

Celkem 1099,000

Položka ZO -  způsob odečlu, nabývá hodnot  0 -  Odhad spolřeby, S -  Samoodeče[, Z -  Změna ceny, Bez hodnoty  -  Odečel  provozova[elem  dislrlbuční  sous[avy

'Rekapítulaffi  daňového  přehledu  za  dodávku,  dístribuci  a sklžby  -

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh)'  1,099

Cena  celkem  bez  DPH za odebranou  elekťinu  a ostatnl  služby  dodávky  (KČ): 3 748,49

Cena  celkem  bez  DPH za souvisejcl  služby  v elektroeneígeiice  (KČ):  1 938,27

Daň z elekfi1ny  bez  DPH (Kč):  31,10

Základ  pro  DPH (Kč):  5 717,86

člslo dokladu: 2ů224(1ů374 i 8uana 5 z 14



Odběrné  místo

EAN  kód  odběrm&ho  místa: 859182400502916590

Adresa  odběmého  místa:  Hornl  Moravice  68 795 01 Dolní  Moravice

CZECH ENERGY

FakturaČnl  obdobl:

Produktová  řada:

Způsob  měření:

O1 .01.2024  - 27.03.2024

CSTANDARD

c

Typový  diagram  dodávek:  TDD1  ČR

Historíe  spotřeby  zákazrÍka  -

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  obdotí.

,Uhra-ze-né-zálohyzahrn-utA-dofaktury  - . -

Člslo  smlouvy Dattun  přijetl DPH  (%) 'Základ  daně  (Kč)  _ _ _ __ _DPH (Kč)  _ . _ VýQe platby__(Kč)

E-2023-000254 11 .Oi  .2024 21 876,03 183,97 1060.00

E-2023-000254 12.02.2024 21 876,03 183,97 1060,00

E-2023-000254 11.03.2024 21 876,03 183,97 1060,00

Plaíby  přjaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  období.

Vyúčtov-Ání za-ďodávku eTeŘ-tÍiÍý (4Ástky js_ou uvedeny bez DPH) ' a
Fakturační  obďob-Í  - P-opís-p-o-l-ožky  -  - -  - - ---  - ' - - '  8-po-třeba ----Je-dn-oťka- - -Cen-a-0%á-7jed- notkaj- --- (:eÍkem--@j
01.01.2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT 0,327 MWh 3 410,82 í 115,34

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Síálý  plat 2,871 měsíc O,OO O,OO

Celkem  1115,34

Vyúčtování  za  souvísejícÍ'služby  v elektroenergetice  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)

Fakturačnl  období Platba  za přikon Jístič  (A)
Po-čet

rněslců
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

01.01.2024  - 27.03.2024 MěsÍčnl  plat  za rez.  přlkon 3x20,00 2,87100 106,ť)0 304,33

Fakturační  obdobl Popís  položky
Sazba

distribuce
Taril Spotřeba Jednotka Cena- (Kč/jednotka-) Celkem  (Kč)

O1.O1 .2024  - 27.03.2024 Plat  za disíribuované  množsM  elekiřiny  VT CO1d VT 0,327 MWh 3 224,16 I 054,30

01.Oi.2024  - 27.03.2024 Sysiémové  služby 0,327 MWh 212,82 69,59

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Plalba  za KVET,  OZE  a DZ 0,327 MWh 495,00 161,87

O1.01 .2024  - 27.03.2024 Platba  OTE  za měsíc 2,871 měsic 4,14 i1,89

Celkem 160198

Daň z elektřiny (částk'l  jsou uvedeny bez DPH) '
Fakturačnl  období Popis  položky Množství Jednotka .Cena  (Kčljednotka) __ _ (e_lkgm_ (Kč)

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Daň  z elektřiny 0,327 MWh 28,30 9,25

Celkem  9,25

0počet  platby na podporu OZE, KVET
Fakíuračnl  obdobl 7:  spotřeba x jednotková cena dle Cenového rozhodnutí : fáze  x ]isťič  x počet  Běsíců  x }ednotková  cena  dle Cenového

rozhodnutl

O1 .01.2024  - 27.03.2024 161,87  Kč 14 590,42  Kč

Do pleleb za regulované slďby  le zahrnu[a niMl  z výsledných plaIeb pro OZE.

Detailspotřeby 'l
Číslo  elektroměru ZO Tarií Násobltel Počáteční  stav Datum  odečtu Ko.ncový  stav . Datum  odečtu Naměřeno (kWh) i
1022816528 s VT i 7 664 O1 .01 .2024 7 675 03.01  .2024 11,OOO

1022816528 VT 1 7 675 04.Oi.2024 7 991 27.03.2024 316,000i
, Ce!kem 327,0001
Položka ZO -  způsob odeč[u, nabývá hodnoí 0 -  Odhad spoLřeby, S -  Samoodečel, Z -  Změna ceny, Bez hodno[y  -  (Mečel  provozovakelem drsmbučnl sous[avy

Rekapitulace  daňového  přehled(i  za  dodávku,  distribuci  a službý

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh):  0,327

Cena  celkem  bez DPH za odebranou  elekířinu  a osíaínl  služby  dodávky  (KČ):  í 115,34

Cena  celkem  bez  DPH za souvisejlcl  služby  v elekííoenergetice  (KČ):  1 601,98

Daň z elekířiny  bez  DPH (KČ):  9,25

Základ  pro  DPH (KČ):  2 726,57

člSIO důkladu: :+o224a037 4 I Suana 6 Z 14



Odběrné  místo

EAN  kód  odběrného  místa: 859182400502917610

Adresa  odběmého  místa:  Horní  Moravice  2í,  795  0I Dolní  Moravíce

u'URON
CZECH  ENERGY

Fakturačnl  obdobl: 01.01.2024  - 27.03.2024

Produktová  řada: CSTANDARD

Zpúsob niěřenl: I C
7ypový díagram dodávek: I mD'í ČR

Historíe  spotřeby  zákazníka

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacich  období.

ťJhra-zen-é-zá-lohy ziihřnuté do faktu-ry- - - - ' - - - -- - - - ---  - - _ .-- --7 - - - -
- ČTslo smlouvy Dptum  přijetí  . __ opB1;)- __ ZQ,id  daně  (Kč) DPH  (Kč)  _ - _ _Výšeplatby_(Kč)

E-2023-000255 11.01.2024 21 595,04 i24,96 720.00

E-2023-000255 12.02.2024 21 595,04 i24,96 720,00

E-2023-000255 11 .03.2024 21 595,04 i24,96 720,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  období.

Vyúátování  za  dodávku-  elekiřÍny  (částky-jso-Ů  uvedeny  ťez  DPH)  "  - - --  -

Ěaňur-a-ť'n-Ť-otÍaňN - ' Po-p'í-s-poGž-k-y  -  - -- - - -- --  - ' - - T - - - - Spotře6a - Jeňnot-ka--C-sna _iRČ/jedn-otň) -ČelŘ-e-m  ;-Kčj

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT 0,299 MWh 3 410,82 1 C119,84

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Stálý  plat 2,871 měsíc O,OO O,OO

Celkem  č019,84

Vyúčtování-za  souvísejíď  služby  v elektroenergetice  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)

Fakturační  obdobl Platba  za přikon JístiČ  (A)
Počet

měslc_Q
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

01.Ot2024-27.03.2024 MěsíČnl  plat  za rez. příkon 3X24,70 2,87100 133,00 381,84

Fakturačnl  obdobl Popis  položky  -
-Sazba

distribuce
Tarif Spotřeba Jednotka Cena  (Kč/jednotka) Celkem  (Kč)

01.01.2024  - 27.03.2024 Plat  za disíribuované  množsívl  elektřiny  VT CO1d VT 0,299 MWh 3 224,16 964,02

O1 .Oi.2024  - 27.03.2024 Systémové  služby 0,299 MWl1 212,82 63,63

O1 .01 .2024-27.03.2024 Plaíba  za KVET,  OZE  a DZ o,;_gg MWh 495,00 148,01

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Plaíba  OTE  za měslc 2,871 měslc 4,14 11 ,8'1

CeÍkem  1569,39

Daň z elektřiny  (částk7  jsou  uvedeny  bez DPH)

Fakturačnl  období Popia  polož.ky  __ _ ____ _  _ ,, . . ____ _ ___ Mnobtví Jednotka Cena (4__č_1jedn__o_tkq)____ __C_e;kem_3KČ)
O1.01 .2024  - 27.03.2024 Daň  z elektřiny 0,299 MWh 28,30 8,46

Celkem  8,46

Qpo- Ěet platby na podporu OZE, KVE;T _i -

FakturaČnl  obdobl ' spotřeba  x jednoíková  cena  dle Cenového  roz)-iodnutí : fáze  x jislič  x počet  měsícči  x jednoíková  cena  dle Cenového
rozhodnuíí

O1.O1 .2024  - 27.03.2024 148,Oi  Kč 18 238,03  Kč

Do ple[eb za regurované služby  )e zahrnu[a  nižšl z výsledných pla[eb pro OZE.

Detail  spotřeby

ČIS!O e1ektrorm1r4,, ZO Tarif Násobitel Počátečm  stav Datum  odečtu Koncový  stav Datum  odeČtu Naměřeno  (kWh)

i470167572 s VT 1 4 656 01.01.2024 4 666 03.01 .2024 10,OOO

1470167572 VT 1 4 666 04.Oi.2024 4 955 27.03.2024 289,000

Celkem 299,000

Položka ZO -  způsob odečlu, nabývá hodnol 0 -  Odhad spolřeby. S -  Samoodeček, Z -  Změna ceny, Bez hodnoty  -  (Mečel  provozova[elem  d!sklbučnl  sous[avy

Rekapítul.ace  daňového  přehledu  zá  dodávku,  áistríbuci  a s1už6y  -

SazbaDPH(%):  21

Spoířeba(MWh).  0,299

Cena  celkem  bez  DPH  za odebranou  elekířinu  a ostatnl  služby  dodávky  (Kč):  I 0'19,84

Cena  celkem  bez  DPH  za souvisejcl  služby  v elektroeneígeíice  (Kč):  'i 569,39

Daň z elektňny  bez  DPH  (KČ):  8,46

Základ  pro  DPH (Kč):  2 897,69

Člslo dokladu. 2ů224(1f1374 i 81íana 7 x 14



EAN  kód  odMrného  rnísta: 859182400502916620

Adresa  odběrného  místa:  Homl  Moravice  2, 795 01 Dolní  Moravice

Odběrné  místo

Á'URON
CZÉCH  ENERGY

Fakturačnl  období: OI .01.2024  - 27.03.2024

Produktová  řada:

Zpúsob  měřerí:

CSTANDARD

c

Typový  díagram  dodávek:  TDD1 ČR

Historíe  spotřeby  zákazňíka

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovaďch  obdobi.

U-5-ra-z-ené-z-áIohyzahrputé-aofaÍtury  -- ---  -- -----  - - - - - -  '-'--  ---

Číslo  smlouvy Datum  přiJ*tl DPH (%) Zákl,id_daně  lK_ Č) ___ __ _ __ __ DjH_ (4č) ___ _ _ . _ -VýQe_pÍatby_(KČ)  _

E-2023-000256 1I.01  .2024 21 256,20 53,80 310,00

E-2023-000256 12.02.2024 21 256,20 53,80 310,00

E-2023-000256 11 .03.2024 21 256,20 53,80 310,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  obdobi.

Vyúgtování  za  dodávku  elektřtny  (část-ky  jsou  uveděny  bez  DPH)  ' - ' - '

Fakturač'ri'íobdobÍ-  '- Po-pi-s po-lož-ky- --- ' -- -  -  -  '  - - -- -  - - - ' - -- - -- --S-poŤ-řeb-a- - Je-d-noť+ia---('eňa iRčÍ'jeanotÍa) - - '-(:-el-Íe-m- 7KA)
Oí .01 .2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT 0,085 MWh 3 j110,82 289,92

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Síálý  plat 2,871 měsk, O,OO O,OO

Celkem  289,92

-Vyúčtování  za  souvísejícÍ  služby  v  elektroenergetice  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)

Fakturační  období Platba  za příkon  - Jístič  (A)
Počet

měslců
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

01.Ot2024  - 27.03.2024 Měsíčnl  plaí  za rez. příkon 1x25,00 2,87100 53,00 152,16

Fakturačnl  období Popis  položky
Sazba

-distribuce
Tarif Spotřeba Jednotka Cena  (Kč/jednotka) Celkem  (Kč)

OI .01.2024  - 27.03.2024 Plat  za  disíribuované  množstvl  elekířiny  VT CO1d VT 0,085 MWh 3 224,16 274,05

O1 .OI .2024  - 27.03.2024 Sysíémové  služby 0,085 MWh 212,82 i8,09

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Plalba  za KVET,  OZE  a DZ 0,085 MWh 495,{)0 42,08

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Platba  OTE  za měslc 2,871 měslc 4,14 11,89

Celkem  498,27

Daň z elektříny  (částk7  jsou  uvedeny  bez DPH)

Fakturačnl  období Popis  položky  _ Množství Jadnotka Cena  (Kč/jednotka) i _ čelAeni (K!č)
Oi .01 .2024  - 27.03.2024 Daň z elektřiny 0,085 MWh 28,30 2,41

Celkem  2,4a1

Výpočet  platby  na  podporu  OZE,  KVET

Fakluračnl  obďobl : spotřeba  x jednotková  cena  dle Cenového  rozhodnuíi : fáze  x jisíič  x počet  měslcči  x lednoíková  cena  dle Cenového
rozhodnutí

O1.01 .2024  - 27.03.2024 42,08  Kč 6 079,34  Kč

Do plakeb za regulované služb'ge  zahrnuta nržší z výsledných plaleb pro OZE.

Detail  spotřeby

Číslo  elektroměru ZO Tarlf Násobitel Počáteční  stav Datum  odeČtu Koncový  stav Datum  odeČtu Naměřeno  (kWh)

1024712153 s VT 1 856 01.01.2024 859 03.01  .2024 3)](X)

1024712153 VT 1 859 04.OL2024 941 27.03.2024 82.000

jCelkem 85,000

Položka ZO -  způsob odečlu, nabývá hMnoí  0 - Odhad spolřeby, S -  Samoodečel, Z -  Změna ceny, Bez hodno[y-  (MeČeí pmvozríva[elem  drslnbučnl sous[avy

Ůekapitulace  daňového  přehledu  za.d-odávku,  distribuci  a služby

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh):  0.085

Cena  celkem  bez DPH za odebranou  elekířinu  a osíatnl  služby  dodávky  (KČ): 289,92

Cena  celkem  bez  DPH za souvisejcl  služby  v elekíroenergelice  (Kč):  498,27

Daň z elektřiny  bez  DPH  (Kč):  2,41

,ZákladproDPH(KČ):  790,60

Člslo dokladu: 21)224(10374 i 81íana 8 z 14



EANkódodběrnéhomísta: 'i859182400502916606

Adresa odběrného @ísta: .i HomÍ Moravice 1, 795 0'I Dolní Moravice

Odběrné  nísto

CZECH  (:NERGY

obdobl:

Produktová  řoda:

níěření:

.i OI .01.2024 - 27.03.2024
CSTANDARD

Typový  diagram  d5dávek:  TDD1 ČFl

Historíe  spotřeby  zákazníka  -

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  obdobl.

Uhraz-e-nÁ-z-ál-=oh-y-za-ňrňutÁ  do  faktury  -

Čršío  smlouvý - Datum  přijetl _. DP.H_ J"/i_) _ _ _Zák1a4_$_ně(KČJ-_ ______ ___  _,_nP_H(Kč)  __  __ _ . Výše  p_latby  (Kč_)_ . _

E-2023-000257 11.01.2024 21 355,37 74,63 430.00

E-2023-000257 12.02.2024 21 355,37 74,63 430,00

E-2023-000257 11.03.2024 21 355,37 74,63 430,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  období.

Vyúčtování  za  dodávku-e1eÍaříny  (částky-jsou  uvedeny  pez  DPH)_  ' "  a
Ějktura-ční-obdo-bÍ---  -' J"opÍs  poÍoŽÍy  - - - ' - - - '  -  - - a- " -SpoŤře6a JeÍJřiotÍa Č-ana 7K-č7j-e-an-otÍ-a)-, ' Celketň  (Ř-Č)

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT 0,132 MWh 3 410,82 450,23

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Stálý  plat 2,871 měsk, O,OO O,OO

Celkem  450,23

%účtování  za související  služby  v elektroenergetice  (částky  jsou  uvedeny  bez DPH)

Fakturační  období .Platba  za přikon Jistíč  (A)
Počet-

měsíců
Plat  (Kč/měs) Celkem  (KČ)

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Měsíčni  plai  za rez. přikon '1x20,00 2,87100 53,00 152,16

Fakturační  obdobl Popis  položky
_ Sazba

distribuce
TarH Spotřeba Jednotka Cena  (Kč/jednotka) (.elkem  (Kč)

O1 .Oi  .2024  - 27.03.2024 Plaí  za disíribuované  množstvl  elekťiny  VT CO1d VT 0,132 MWh 3 224,16 425,59

01.Oi.2024  - 27.03.2024 Systé(nové  služby 0,132 MWh 212,82 28,09

OI.01  .2024  - 27.03.2024 Plaíba  za KVET,  OZE  a DZ 0,132 MWh 495,00 65,34

Ol.Oi  .2024  - 27.03.2024 Platba  OTE  za měslc 2,871 měsic 4,14 11,89

Celkem  683,07

Daň z e,lektřiny  (částkl  jsou  uvedeny  bez DPH)  .

FakturaČní  období Popíspoložky  . . __ _ _ _ MnožstvI Jednotka Cena  (Kč/Jednotka) ___ __ _ (,slkem  (KČ)

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Daň  z elektřiny 0,132 MWh 28,30 3,74

Celkem  3,74

Qpočet  platby  na  podporu  OZE,  KVET

Fakturačnl  qbďobl : spotřeba  x jednotková  cena  dle qenového  rozhodriutí : fáze  x jisíič  x počel  měsíóů  x jednoíková  cena  dle CenóÝého
rozhodnutí

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 65,34  Kč 4 863,47  Kč

Do pla[eb za regurované služby  je zahmuIa mžší z výsledných pla[eb pro OZE.

Detaíl  spotřeby

Číslo  elektroměru ZO Tarif Násobitel PočáteČní  stav Datum  odečtu Koncový  stav Datum  odečtu Naměřeno  (kWh)_

1026548114 s VT 1 96 01.01.2024 101 03.01  .2024 5,000

1026548114 VT 1 10I 04.01  .2024 113 10.01.2024 12,000

1026548114 VT 1 113 11.01.2024 228 27.03.2024 115,00C

Celkem 132,000

Položka ZO -  způsob odeč[u, nabývá hodnol 0 -  Odhad spolřeby, S -  SamoodečeI, Z -  Změna ceny, Bez hodnoly  -  Odečeí pmvozovakelem drslnbuČnl sous[avy

Řekapi%ulace  daňového  přehledu  za dÓdávku,  dístribu-cÍ  a služby  -

SazbaDPH(%):  21

Spolřeba(MWh):  0,132

Cena  celkem  bez  DPH  za odebranou  elekířinu  a oslaíni  služby  dodávky  (Kč):  450,23

Cena  celkem  bez  DPH za souvisejícl  služ_by v elektroenergeíice  (Kč):  683,07

Daň z elekířiny  bez  DPH (Kč):  3,74

Základ  pro  DPH (Kč):  1 137,04

Člslo dokladu: 20224(1ů374 i Suana 9 z 14



Odběrné  místo

EAN  kód  odběrného  místa: 859182400502917603

Adresa  odběrného  místa:  Homl  Moravice  20, 795  C)I Dolnl  Moravíce

Á'URON
CZECH  ENERGY

Fakturačnl  období:

Produ+ttová  řada:

Způsob  měření:

l01.01.2024 - 27.03.2024

'iC ST ANDARD

I-
Typový diagrani dodávek: I TDD1 (.R

Historíe  spotřeby  zákazníka

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  období.

Uhrazené  záÍohy  zah-r-nu-Ťě Hň-fal;Íury  -

Člslo  srnlouvy Datum  přijetl __ Q_PH (%) - Zi;ladd_aně_(Kč)  . __ _ _ D_P_H_ (Kč)  __' VýšepÍatby_jK4)  _ _
E-2023-000258 11.Ot2024 21 132,23 2177 i60,00

E-2023-000258 i2.02.2024 21 132,23 21?7 i60,00

E-2023-000258 11 .03.2024 21 132,23 27,?7 160,00

Platby  přijaté  po datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalšim  období.

Vy-účtov-á-nízadodávkuele'ktřiny(částkyjsou-uvedenybezDPH)  - "  -'  -' -

:-a-ktŮř;iČ-nf-ob-dotí  -' %pLspoložky  -'  - -  ----  --  --  - ' --  --- ---'  -Spotřaba Je-d-no- t-ka- - Cena-j0K!'/jednotk-a]-" - Če1kem7K-č-5
01.01.2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT O,OOO MWh 3 410,82 O,óO

O1.01 .2024  - 27.03.2024 Stálý  plat 2,871 měsk, O,OO O,OO

Celkem  O,OO

Vyúčťování  za  souvisepcí  služby  v elektroenergetice  -(-částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)  '

Fakturačrí  obdobl PÍatba  za příkon Jistič  (A)
Počet

měslcú
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Měsíčnl  plat  za rez.  příkon '1x15,00 2,87100 53,00 152,16

Fakturační  obdo-bí 'Popis položky
Sazba

distribuce
Tarif Spotřeba Jednotka Cena  (Kč/Jednotka) Celkern  (Kč)

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Plat  za  disíribuované  množstvl  elekířiny  VT CO1d VI' O,OOO MWh 3 224,i6 O,OO

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Sysíémové  služby O,OOO MWh 212,82 O,OO

O1.01 .2024  - 27.03.2024 Plalba  za KVET,  OZE  a DZ O,OOO MWh «gs,oo O,OO

O1.01 .2024  - 27.03.2024 Plaíba  OTE  za měsíc 2,871 měslc 4,14 11,89

Celkem  164,05

Výpočet  platby  na  poďporu  OZE,  KVET  _,,

Fakturačnl  období : spotřeba  x jednoíková  cena  dle Cenového  rozhodnutl ' fáze  x jistič  x počeí  měslců  x jednotková  cena  dle Cenového
rozhodnutl

01.01.2024  - 27.03.2024 O,OO Kč 3 647,61  Kč

Do plakeb za regulované službýge zahrnma nižšl  z výsledných pla[eb pro OZE

DetaÍl  spotřeby

Člslo  elektrorněru ZO Tarif Násobítel PočáteČní  stav Datum  odeČtu Koncový  stav Datum  odečtu Naměřeno  (kWh)

1024763385 s VT 1 584 0'1.Oi.2024 584 03.01.2024 O,OOO

1024763385 VT 1 584 04.01.2024 584 27.03.2024 O,OOO

Celkem O,OOO

Položka ZO -  způsob odečlu, nabývá hodnol 0  -  Odhad spo[řeby, S -  Samoodečef, Z -  Změna ceny, Bez hodnoty  -  Odečel pmvozovakelem drs[nbuční sous[avy

Rekapitulace  daňového  přehleČlu  za  dodávku,  dístribuci  a služby

SazbaDPH(%):  21

Cena  celkem  bez  DPH za odebranou  elektřinu  a oslaínl  služby  dodávky  (Kč).  O,OO

Cena  celkem  bez  DPH za souvisej{ci  služby  v eleklroeneígetice  (Kč):  164,05

ZákladproDPH(Kč):  í64,05

Člslo dokladu: 202241)0374 l Suaiía 10 z j4



a mÍsto

EAN  kód  odběrného  místa: 859182400502917627

Adresa  odběrného  místa:  HomÍ  Moravice  22, 795 CI1 Dolnl  Moravice

CZECH ENERGY

FakturaČnl  období:

Produktová  řada:  -

Zpúsob  rněření:

l01.01.2024 - 27.03.2024

lC ST ANDARD

TypoVý  diagram  dodávek:  TDD'í  ČR

Hístorie  spotřeby  zákazníka

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacích  obdobi.

Uhrazené  záloh-y  zahrnuté  ao-faktury  - - - - - - - - - -  - -- - -

Číslo  smÍouvy Datunn  přiJetl DPH  (%) ZQlpd  daně  (Kč)  _  _ _ DPřl  (K_č) _ _ _ Výše  pjatby_(Kč)

E-2023-000355 11.01.2024 21 504,i3 i05,87 610.00

E-2023-000355 12.02.2024 21 50413 i05,87 610.00

E-2023-000355 11.03.2024 21 504,i3 105,87 610,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalším  období.

Vy--účtová-ní  z-a dodávku  ele'ktřiny  (čásťky  jsou  uvedeny  bez'DPH)  '  a z -  "  "  - "

'FakturaČní  obáo- bí Popís  poíÓžky - Spo- tře-ba - JednoŤka Cena  iÍ'(č/iedno-tka-j -'  - (;e-Íí;ě-m-jKč)-
01.01.2024  - 27.03.2024 Spotřeba  VT 0,290 MWh 3 jHO,82 989,14

01.01.2024  - 27.03.2024 Stálý  plat 2,871 měsÍc O,OO O,OO

Celkem  989,14

%účtováníza  souvísejícÍ  služby  v elektroenergetíce  (částky  jsou uvedeny  bez DPH) -

Fakturační  obdobl Platba  za příkon Jistič  (A)
Počet

měslců
Plát  (KČMněs) ' Celkem  (Kč)

01.01.2024  - 27.03.2024 Měsíčnl  plat  za rez. příkon 1x25,00 2,87100 53,00 í52,'16

Fakturační  obdobl Popís  položky
Sazba

distribuce
Taítf Spotřeba Jednotka Cena  (Kčljednotka) Celkem  (KČ)

01.Ot2024  - 27.03.2024 Plaí  za  distribuované  množstvi  elekířiny  VT COld VT 0,290 MWh 3 224,16 935,01

OÍ .01.2024  - 27.03.2024 Systémové  služby 0,290 MWh 212,82 61,72

O1 .01 .2024  - 27.03.2024 Plalba  za KVET,  OZE  a DZ 0,290 MWh 495,00 143,55

O1 .01.2024  - 27.03.2024 Plaíba  OTE  za měslc 2,871 měslc 4,14 I1  ,8g

Celkem  *304,33

'Daň z eÍektřiny  (částk7  jsou  uvederiy  bez DPH)

FakturaČnl  období PopJs  polož_ky_  . _ -  _ Množství Jednotka %_n_q (K_č_lje_Q_n_o_tka)__ ______C__e_l_kqm (Kč)

O1 .O1 .2024  - 27.03.2024 Daň z elektřiny 0,290 MWh 28,30 8,21

Celkem  8,21

Výpočet  platby  na  podporu  OZE,  KVET

Fakturačňl  období : spotřeba  x jednoíková  cena  dle Cenového  rozhodnutí : fáze  x jisíič  x počet  měs{cči  x jednotková  cena  dle Cenového
rozhodnuíí

O1 .O1 .2024  - 27.03.2024 143,55Kč 6 079,34  Kč

Do pla[eb za regulované službyle  zahmu[a  nižšl  z výsledných plaleb pro OZE.

Detail  spotřeby  .

Číslo  elektroměru ZO Tarif NásoBítel ' PoČáteČnl  staÝ Datum  odečtu Koncový  stav Datum  odečtu Naměřeno  (kWh)

1020655865 s VT 1 4 455 O1.O1 .2024 4 465 03.01  .2024 10,OOO

1020655865 VT 1 4 465 04.01.2024 4 745 27.03.2024 280.000

Celkem 290,000

Položka ZO -  způsob odečlu, nebývá hodnol 0  -  Odhad spo[řeby. S -  SamoodeČel, Z -  Změna ceny, 8ez hr>dnoty -  Odeče[ provozova[elem  drslnbučnl soumavy

Rekapitulace  daňového  p?ehledu  za  dodávku,  distribuci  a služt;y

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh):  0.290

Cena  celkem  bez DPH  za odebranou  elektřinu  a osíatnl  služby  dodávky  (Kč):  989,14

Cena  celkem  bez  DPH  za souvisejlcl  služby  v elekíroenergeiice  (Kč):  1 304,33

Daň z elektřiny  bez  DPH (Kč):  8,21

Základ  pro  DPH  (Kč):  2 301,68

Člslo dokladu: 2ů224(11)374 i Sírana 'H z 14



Odběrné  místo

EAN  kód  odběrného  místa: 859182400502916651

Adresa  odběrného  rnísta:  Dolnl  Moíavice  40, 795  0í Dolní  Moravice

u'URON
CZECH  ENERCiY

Fakturačnl  období: O1 .01.2024  - 26.03.2024

Produktová  řada:

Způsob  měfení:

1C PŘIMOTOP

7ypovýdiagramdodávek: lTDD3ČR

Hístoríe  spotřeby  zákazníka  

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnatelných  zúčtovacich  období.

Uhrazeňé  zálohy-za-tÍ-rn-Ůtě  do  faktury  - ---  a---- - - --' - -- ----- -- - -- --- - - - -- - -
Číslo  smlouvy - Dattun  přijetl ____ DPH  (%)  _ _ Zi_ kl_add_gně_JKč) ._ ________ DPH_(Kč)__  _ Vý_šq_pÍ_at_byJKČ_) .__
E-2023-000356 11.01.2024 21 4 057,85 852,15 4 910.00

E-2023-000356 12.02.2024 21 4 057,85 852,15 4 910,00

E-2023-000356 11.03.2024 21 4 057,85 852,15 4 910,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalšim  období.

IVyúčtovánízadodávkuelek-třiny(čás-t-ký-jsouuvedény'pezDPH)  - ---

F-akt-u-rač.rďo-b-dř+br  - ÍŽopís'p-oložky  ' --  - - - - -  -  ' - - - ---  - -- '--- '-"  Spoťřeba ' -3e-d'ň-o- t-k-a '-ďiňa  0R'Č%dnotka} Ce1kem7K--á)
01.01.2024  - 26.03.2024 Spotřeba  VT 0,222 MWH 3 410,82 757,20

(Y .O1 .2024  - 26.03.2024 Spotřeba  NT i ,293 MWh 3 410,82 4 410,19

0tOi.2024  - 26.03.2024 Síálý  plat 2,839 měsic O,OO O,OO

Celkem  5167,39

Vy-účtovánizasouvisají-císlužbýv-elektroenergefice(částkyjs-ouuvedenybezDPHj  - ---

Fakturační  období Platba  za příkon _ JistiČ  (A)
Počet

měsÍcÚ
Plat  (Kč/rněs) _Celkem  (Kč)

01.01.2024  - 26.03.2024 MěsíČní  plat  za rez. přikon 3x32,00 2,83900 1454,00 4127,91

Fakturačnl  období 'Popis  položky
Sazba

distrlbuce
TaríÝ špotřeba Jednotka Cena  (KČ/jednotka) Celkem  (KČ)

O1.OI .2024  - 26.03.2024 Plat  za  dislribuované  množství  elektřiny  VT C45d VT 0,222 MWh 653,38 145,05

O1.O1 .2024  - 26.03.2024 Plaí  za  distribuované  množsívl  elektřiny  NT C45d NT i ,293 MWh 438,09 566,45

O1.O1 .2024  - 26.03.2024 Systémové  služby 1,515 MWh 212,82 322,42

0i.0í.2024  - 26.03.2024 Plaíba  za KVET,  OZE  a DZ 1,515 MWh 495,00 749,93

O1 .01.2024  - 26.03.2024 PlaUba OTE  za měsíc 2,839 měslc 4,14 i ť75

Celkem  5923,51

DaňzeIektřiny(částk1jsouuvedenybezDPH)  -

Fakturační  období Popis  položky Množstvi Jednotka Cena  (Kč/jedríotka) Celkem  (Kč]

O1 .01 .2024  - 26.03.2024 Daň z elekířiny 1,515 MWh 28,30 42,87

Celkem  42,87

Výpočet  jlatby  na  podporu  OZE,  KVET

FakturaČnl  obdobl : spotřeiba  x jednotková  cena  dle Cenového  rozhodnutl : fáze  x jisíiČ x počet  měslců  x jednoiková  cena  dle Cenového
rozhodnutí

OI .01.2024-26.03.2024 749,93  Kč 23 084,48  Kč

Do plateb za regulované  služby  je zehrnu[a nižš( z výsledných plaleb  pro OZE.

Detail  spotřeby  '

ČÍslo  elektromě-ru ZO Tariť Násobitel PňČáte'Čnl  stav . Datum  odečtu Koncový  stav Datum  odečtu Naměřeno  (kWh)

1980188873 s VT I 2 845 O1 .01 .2024 2 855 03.01.2024 iO.OOO

1980188873 %/T i 2 855 04.01.2024 3 067 26.03.2024 212,000

1980188873 s NT i 18 544 O1 .01.2024 18 612 03.01.2024 68,000

1980188873 NT i 18 612 04.01.2024 19 837 26.03.2024 I 225,000

Celkem 1515,000

Položka ZO -  způsob odečku, nabývá hodnoí 0 -  OdhM  spolřeby, S -  Samoodeče[, Z -  ZMna  ceny, Bez hodnoly  -  Odeče[ provozova[elem  dlsmbuční  souslavy

Rekapitulace  daňového  přehledu  za  dodávku,  distribucí  a síužby

SazbaDPH(%):  21

Spotřeba(MWh)  i515

Cena  celkem  bez  DPH  za odetxanou  elekířinu  a ostaíní  služby  dodávky  (Kč):  5 '167.39

Cena  celkem  bez DPH za souvisejlcí  služby  v elektroenergelice  (Kč):  5 923,51

Daň z elektřiny  bez  DPH (Kč):  42,87

Základ  pro  DPH (Kč):  1l  133,77

Člslo dokladu: 202240(1374 i Sírana 42 z 14



Dolní  Moravice  69, 795  01 Dolnl  Moravice

EAN  kód  odběrného  místa:

Adresa  odběrného  místa:

a mÍsto

8591824005029167  43

u'URON
CZíECH ENERGY

Fakturační  obdobl: Oi .01.2024  - 26.03.2024

a řada:

Způsob  měření:

CSTANDARD

Typový  díagram  dodávek:  mD1  ČR

Hístoríe  spotřeby  zákazníka

Nelze  porovnat  z důvodu  nesrovnateíných  zúčtovacích  obdobl

UhrazenézáÍohyzahr-nuté--do?akt-ury-  --  - - --  - --  ---  -  ---  ---  -  -- - --

__ ČíQÍo  smlou.vy  _ - Datum  příjetl _ op__s (%)  _ ____ ;7á__k_l_a_d4aně(Kč)_ _ _ DPH_(K_č)  _ __ ___ _ Qš_ep_latby_(Kč)  _ _

E-2023-000357 1tOi.2024 21 793,39 166,61 960,00

E-2023-000357 12.02.2024 21 793,39 166,6i 960,00

E-2023-000357 11.03.2024 21 793,39 166,6i 960,00

Platby  přijaté  po  datu  odečtu  budou  automat  cky  vyúčtovány  v dalšim  období.

ýú6tován-í  za-ď-oQávku elektřiny  (částký  jňou uÝedeny 6ez DPH) - -- ' ---

Ťak-ťÚraáňí-;»b-ao-bÍ  - ffiop-i-s p-o-1-oFŘy' -  ' - --  - - --  - - - - -' - - -- - -- - - --!)-P«)-tř-eb-a-- -je-ano-tk-a- Cina  (Ř-č/jeanoťŘaj-'- ---- -(:eíkem (Kč-)

O1 .01.2024  - 26.03.2024 Spotřeba  VT Ů,275 MWh 3 jHO,82 937,98

O1 .01.2024  - 26.03.2024 Spotřeba  NT O,OOO MWh O,OO O,OO

O1 .01.2024  - 26.03.2024 Stálý  plat 2,839 měsÍc O,OO O,OO

Celkem  937,98

Vyúčtování  z-a souvirejíc-í  s-Iuž-by-veíektro-e-ne-rgetice  (částk-y-jsou-  uvede-ny  bez  DPH)  -

Fakturačnl  obdobl Platba  za příkon Jistič  (A)
PoČet

. měsíců
Plat  (Kč/měs) Celkem  (Kč)

01.01.2024-26.03.2024 MěsíČní  plat  za rez. přikon 3X25,00 2,83900 319,00 905.64

'FakturaČnl  období Popis  položky
Sazba

dístribuce
Taríf Spotřeba Jednotka Cena  (Kč/jednotka) Celkem  (KČ)

Oi .O1 .2024  - 26.03.2024 Plat  za disíribuované  množstvl  elektřiny  VT C02d VT 0,275 MWh 2 354,69 647,54

O1.01 .2024  - 26.03.2024 Systémové  služby 0,275 MWh 212,82 58,53

O1.O1 .2024  - 26.03.2024 Plaíba  za KVET,  OZE  a DZ 0,275 MWh 495,00 i36,13

01.01.2024  - 26.C)3.2024 Plaíba  OTE  za měsíc 2,839 měslc 4,14 11,75

Celkem  1759,59

Daň  z e}ektřiny  (částky  jsou  uvedeny  bez  DPH)

FakturaČnl  období Popis  poloŽky  - Množstvl ' Jednotka Cena  (Kč/jednotka) Celkem  (Kč)

OI .O1 .2024  - 26.03.2024 DBň z elekiřiny 0,275 MWh 28,30 7,?B

Celkem  7,78

Výpočet  platby  na  podporu  O!E,  KVET

Fakturační  obdobl : spoťeba  x jednotkoyá  cena  ďle Cenového  rozhodnutí ' fáze  x }islič  x počet  měsíců  x }ednotková  cena  dle Cenového
rozhodnutí

O1.O1 .2024  - 26.03.2024 136;13  Kč 18 034,75  Kč

Do plaleb za regulované služby )e zehmuta nlžšl  z výsledných plaLeb pro OZE

Detail  spotřeby

Číslo  eíe-ktroměru ZO Taríf Násobítel Počáteční  stav Dá;gm  odečtu -Kogcový  staÍ a Datum  odečtu Na.měřeno  (kWh)

1074358627 s VT 1 8 481 O1 .O1 .2024 8 489 03.01  .2024 8,000

1074358627 VT 1 8 489 04.01  .2024 8 756 26.03.2024 267,000

Ceíkem 275,000

Položka ZO -  způsob odeč[u, nabývá IlOďl'lOÍ. 0 - Odhad spo[řeby, S -  Samoodečel  Z -  Změna ceny, Bez Mdnoty  -  Odečel provozovalelem  drslnbučnl sousLavy

Rekapitulace  daňového  iřehledu  za dodávku,  ďstribuci  a služby

SazbaDPHl%):  21

Spotřeba(MWh):  0,275

Cena  celkem  bez DPH  za odebranou  eleklřinu  a osíatn!  služby  dodávky  (KČ):  937,98

Cena  celkem  bez  DPH  za souvisejíci  služ_by v elektroenergeíice  (Kč):  I 759,59

Daň z eleklřiny  bez DPH  (Kč):  7,78

2!ák1ad pro  DPH (Kč):  2 705,35

Člslo dokladu: 2112Rt11)374 I 8írana 13 z j4



CZECH ENERGY

Část  C

Datum  platností  smlouvy  a produktu  ke dni  vystavení  faktury:

Smlouva Platnost  smlouvy  do Produkt

E-2023-000250 31.12.2024 C OSVĚTLENÍ

E-2023-000251 31.12.2024 CSTANDARD

E-2023-000252 3L12.2024 CSTANDARD

E-2023-000253 31.12.2024 C OSVĚTLENi

E-2023-000254 31.12.2024 CSTANDARD

E-2023-000255 31.12.2024 CSTANDARD

E-2023-000256 31.12.2024 CSTANDARD

E-2023-000257 3L12.2024 CSTANDARD

E-2023-000258 31.12.2024 CSTANDARD

E-2023-000355 31.12.2024 CSTANDARD

E-2023-000356 31.12.2024 C PŘiMOTOP

E-2023-000357 3-1.12.2024 CSTANDARD

Ostatní  ínformace  pro  zákazníky

Ceny  regulovaných  plateb  jsou  stanoveny  Cenovým  rozhodnutím  Energetického  regulačního  úřadu  platným  pro kalendářni  rok.

Daň  z elektřiny  je vypočtena  dle ustanovení  Zákona  č. 261/2007  Sb.  o stabilizaci  veřejných  rozpočtů,  část  47.

Směs  paliv  dodavatele  za rok 2022:  uhli  47,50oA;  jádro  40,95%;  z. plyn  5,8B%;  obnovitelné  zdroje  5,46%  a druhotné  zdroje  a ostatni  O,23%.

Reklamaci  může odběratel podat poštou nebo emailem na prodej@tauronenergy.cz do 30 dnů od doručerí  faktury.

Spotřebitelské  spory  týkapcí  se smluv  o dodávkách  elektřiny  a plynu  i smluv  o sdružených  službách  dodávky  elektřiny  a plynu  jsou  mimosoudně
řešeny  Energetickým  regulačním  úřadem.

V ostatních  případech  je k rozho=dnuti  sporu  mezi  zákaznikem  a obchodnikem  s elektřinou  přislušný  soud  určený  dle uzavřené  smlouvy  o sdružených
službách  dodávky  elektřiny,  připadně  Energetický  regulační  úřad,  souhlasJ-íi  s tím  obě  smluvní  strany.

Změna  dodavatele

Zákazríci  a spotřebitelé  mají  právo  zvolit  sí a bezplatně  změnit  svého  dodavatele.  Každý  zákaznlk  se podpisem  smlouvy  zavázal  dodržet  jeji

podminky.  Pokud  je smlouva  uzavřena  na dobu  určitou,  je zákaznik  povinen  tento  závazek  dodržet.  Při ukončení  smluvniho  vztahu  je tedy  nutné
postupovat  dle  snilouvy,  dodatku  a všeobecných  obchodnich  podmínek,  které  jsou  neďílnou  součásti  každé  šmlouvy.  Před  změnou  dodavatele  je

vhodné  si zjistit, zda  je změna  dodavatele  výhodná,  a to nelen  srovnáním  ceny,  ale i Obchodnich  podminek  dodavatele.  Pro  nezávislé  porovnání
cenových  nabidek  dodavatelů  můžete  využít  například  kaikuíačku  Energetického  regulačního  úřadu,  kterou  naleznete  na adrese  www.eru.cz.

Zákaznícký  portál

Zajímá  Vás  více  inforn'iací?  Můžete  navštívit  webové  stránky  htíp://srvapp.tauronenergy.cz/isuweb/.

Kontaktní  údaje:

Energetícký  regulační  úřad, Masarykovo nám. 5, 586 C)1 Jihlava, tel. 564 578 686, podatelna@eru.cz, www.eru.cz
Ministerstvo  průmyslu  a obchodu,  Na Františku 32, č 10 15 Praha 4. tel. 224 851 ů 1i  posta@mpo.cz, www.mpo.cz

Člslo ďoklaďu: 20224011374 i š+rana 14 z í4


